
CURLYSS ILGALAIKIO GARBANOJIMO PRIEMONIŲ NAUDOJIMAS / PROCEDŪROS EIGA:

1 ŽINGSNIS. PARUOŠIAMASIS ŠAMPŪNAS
- Išplaukite plaukus CURLYSS šampūnu - specializuotu paruošiamuoju šarminiu (pH 8)
chelatiniu šampūnu, 1-2 kartus, pagal poreikį.
- Nuspauskite plaukus rankšluosčiu

2 ŽINGSNIS. GARBANOJIMO LOSJONAS
- Užvyniokite plaukų sruogas ant suktukų, užtepkite ant plaukų CURLYSS Losjoną, tepdami
įsitikinkite, kad losjonas tepamas tolygiai (vienodu kiekiu)
- Uždenkite plaukus tinkamu kepurėle/uždangalu
- Išlaikykite (išlaukite) teisingą laiką*
- Nuskalaukite plaukus (esančius ant suktukų) šiltu vandeniu
- Švelniai nuspauskite suktukus (ant plaukų) rankšluosčiu, kad pašalintumėte vandens perteklių

3 ŽINGSNIS. NEUTRALIZATORIUS

- Panaudokite CURLYSS Neutralizatorių ir užbaikite juo procedūrą: kiekvieną suktuką
supurkškite po 2-3 kartus, palaukite 5 min., tuomet išvyniokite plaukus nuo suktukų, stenkitės
plaukų neištempti, užpurkškite dar Neutralizatoriaus, palaukite dar 5 min. ir nuskalaukite šiltu
vandeniu.

4 ŽINGSNIS. CURL SPRAY PURŠKIKLIS
- Plaukus nusausinkite rankšluosčiu ir dosniai supurkškite plaukus, sruoga po sruogos, CURL
SPRAY PURKŠKIKLIU, palaukite, kol jis įsigers, nenuskalaukite.
- Formuokite, džiovinkite fenu ar difuzoriumi kaip norite.
- Neplaukite plaukų bent 48 valandas.
- Nerekomenduojama tą pačią dieną plaukus balinti šviesinti, tonuoti ar dažyti ar atlikti kitas
procedūras

* Išlaikymo laikas yra pasirenkamas pagal esamą plauko stiprumą ir elastingumą: 
     NORMALIEMS AR ATSPARIEMS PLAUKAMS:  15-25 min.
     SILPNIEMS IR PAN. PLAUKAMS: 10-20 min.

------------------------------------------------- 
Pagaminta 100% Italijoje, KAARAL srl.
Atstovas Baltijos šalyse - KARAL TRADING UAB, SĖLIŲ G. 10, VILNIUS
www.karal.lt

ILGALAIKIS PLAUKŲ GARBANOJIMAS
Išgaukite nuostabias idealias garbanas, išryškinkite jų grožį ir blizgesį,
sukurkite apimtį, natūralumą, efektingą, minkštą ir elastingą tekstūrą ilgam laikui! 
Išvenkite plaukų pūtimosi, ar kito nepageidaujamo drėgmės poveikio.
Su augaliniu keratinu ir kynvos ekstraktais.
Apsaugokite plaukus nuo drėgmės poveikio ar išsausėjimo.
BE TIAGLIKOLIATO, BE AMONIAKO, BE PARABENŲ, BE MINERALINIŲ ALIEJŲ
VEGAN CERTIFIED

Curl System



CURLYSS Ilgalaikio (permanentinio) plaukų garbanojimo losjonas, tik profesionaliam
naudojimui, 500 ml
#CL1

BE TIAGLIKOLIATO, BE AMONIAKO, BE PARABENŲ, BE MINERALINIŲ ALIEJŲ
Išgaukite nuostabias idealias garbanas, išryškinkite jų grožį ir blizgesį, sukurkite apimtį,
natūralumą, efektingą, minkštą ir elastingą tekstūrą ilgam laikui! 
Išvenkite plaukų pūtimosi, ar kito nepageidaujamo drėgmės poveikio.
Apsaugokite nuo drėgmės poveikio ar išsausėjimo.
KYNVOS EKSTRAKTAS maitina plaukus, užtikrina tinkamą drėgmės balansą ir natūraliai
išryškina sruogas.
AUGALINIS KERATINAS saugo plaukus nuo pažeidimų, užtikrina kutikulų saugumą, stiprina.

CURLYSS paruošiamasis šarminis chelatinis gilaus valymo šampūnas permanentinėms
plaukų procedūroms, pH 8
#CL4
- paruošia plaukus permanentinėms tiesinimo, garbanojimo ar disciplinavimo procedūroms
- tinkamai ir profesionaliai pašalina iš plaukų nešvarumus, kosmetikos likučius
- paruošia plauką: atidaro plauko kutikules (pH - 8) ir taip sąlygoja tinkamą sekančių preparatų
patekimą giliai į plauką
BE SULFATŲ, BE SILIKONŲ, BE PARABENŲ, BE MINERALINIŲ ALIEJŲ

NAUDOJIMAS: Užtepti šampūno ant drėgnų plaukų, palaikyti 1-2 minutes, kruopščiai ir tolygiai
ištrinkti, gerai nuskalauti. Jei reikia, pakartoti. Nusausinti rankšluosčiu.

CURLYSS Neutralizatorius ilgalaikio (permanentinio) plaukų garbanojimo procedūrai, 500
ml
#CL2
Neutralizatorius sustabdo vykstančią reakciją ir neutralizuoja losjono veikimą.

CURLYSS CURL SPRAY - Purškiklis garbanoms, apsaugantis nuo drėgmės, modeliuojantis,
pūtimąsi nuimantis, natūraliam efektui, 200 ml
#CL3
Su augaliniu keratinu, kynvos ekstraktu
BE SILIKONŲ, BE ALKOHOLIO, BE MINERALINIŲ ALIEJŲ, BE PARABENŲ

Priemonė, rekomenduojama naudoti po CURLYSS ilgalaikio (permanentinio) plaukų
garbanojimo procedūros, kaip baigiamąjį žingsnį bei kasdienei tokių plaukų priežiūrai:
- puikiai ir užtikrintai apsaugo ilgalaikes garbanas nuo drėgmės poveikio;
- pašalina plaukų pūtimąsi, kontroliuoja jį (anti-frizz efektas)
- maitina ir paliko tinkamą plaukų drėgmės balansą
- išryškina garbanų natūralumą
- suteikia elastingumo, efektingos tekstūros, keratinas stiprina plauko struktūrą
- suteikia nepakartojamo blizgesio
NAUDOJIMAS: Drėgnas garbanas sruoga po sruogos supurkškite CURLYSS linijos CURL SPRAY
priemone, leiskite įsigerti, nenuplaukite, palikite.
Naudojami feną ar difuzorių plaukus džiovinkite, formuokite kaip norite.

Curl System


